
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.4.2014
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.)

NA WNIOSEK PRZEWODNICZĄCEGO RADY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną, której zadania określają powszechnie obowiązujące przepisy prawa, 
w szczególności przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
z późn. zm.) oraz Statutu Gminy Gaszowice przyjętego uchwałą Rady Gminy Gaszowice Nr OG-
BR.0007.11.50.2013 z dnia 29 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 listopada 2013 r., poz. 6476, 
z późn. zm.)

2. Określa się liczbę członków Komisji Rewizyjnej na 4 osoby.

3. Na członków Komisji Rewizyjnej wybrani zostali:

1) Andrzej Cieślok,

2) Piotr Górecki,

3) Tadeusz Korecki,

4) Krzysztof Lorek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4966E676-F76E-416A-8071-9EE2050C22A2. Uchwalony Strona 1




